発行日：

角屋 御中
〒915-0071
福井県越前市府中2-5-10-3F
TEL：0778-22-8054　 〒915-0071
FAX：0778-21-5067 福井県越前市府中2-5-10

TEL：0778-22-8054
FAX：0778-21-5067

下記の通り、お見積もりさせていただきます。
ご検討のほど、よろしくお願いいたします。

発行者

生産完了から１ケ月間以内

数  量 単  価

1 74,900

1 2,710

小計
現金 送料

手数料

振込先： 消費税
合計

お支払方法

納 品 期 間 ：

¥74,900

¥2,710

＊＊＊

77,610

6,208
¥83,818

オリジナルコリントボール（盤面オリジナルデザイン）

有限会社サムサフィ

品　　　名

平成30年11月3日

平成30年10月4日

伝 票 番 号
H30086-18

金  額

御  見  積  書

本見積書有効期限：

※納期：盤面確定後3週間

送料（東京23区内）

※発送方法：ヤマト便：決済条件：前入金

＊標準価格￥54900　　プラス￥20000（盤面オリジナル）

　校正1～2回　テンプレートはご用意しております。

※データ支給（ai入稿）

以下余白